MILDES LICHT evolution / infinity
LED Einbau- und Anbauleuchte
Der Tageslicht-Klassiker.
Alle Bestellnummern des
PDFs sind mit dem Zumtobel
Online-Katalog verknüpft.
linked
2

LED4800-840 M600Q  598/598/77 5,7 42 184 757
LED Leuchte für Modul 625 dimmbar Dali only
LED3600-830 M625L12  1248/310/82 7,4 42 185 176
LED3600-830 M625Q  623/623/77 5,9 42 185 175
LED3600-840 M625L12  1248/310/82 7,4 42 185 171
LED3600-840 M625Q  623/623/77 5,9 42 185 170
LED4800-830 M625L12  1248/310/82 7,4 42 185 177
LED4800-830 M625Q  623/623/77 5,9 42 184 940
LED4800-840 M625L12  1248/310/82 7,4 42 184 936
LED4800-840 M625Q  623/623/77 5,9 42 184 935
LED Leuchte für Modul 600 in Lichtfarbe 3000 K - 6000 K dimmbar Dali only
LED4000-830-60 M600L12  1198/298/82 7,4 42 184 937
LED4000-830-60 M600Q  598/598/77 5,8 42 184 758
LED Leuchte für Modul 625 in Lichtfarbe 3000 K - 6000 K dimmbar Dali only
LED4000-830-60 M625L12  1248/310/82 7,5 42 185 172
LED4000-830-60 M625Q  623/623/77 6,0 42 184 759
halogen
ML evo EA LED4800-840 M600Q
15
0

1 Dali-Adresse (Flügel und
Mittelbereich gemeinsam
steuerbar)
 L/B/H kg Bestell-Nr.
LED Leuchte für Modul 600 dimmbar Dali only
LED3600-830 M600L12  1198/298/82 6,0 42 185 183
LED3600-830 M600Q  598/598/77 5,1 42 185 182
LED3600-840 M600L12  1198/298/82 6,0 42 184 760
LED3600-840 M600Q  598/598/77 5,1 42 184 761
LED Leuchte für Modul 625 dimmbar Dali only
LED3600-830 M625L12  1248/310/82 6,2 42 185 185
LED3600-830 M625Q  623/623/77 5,3 42 185 184
LED3600-840 M625L12  1248/310/82 6,2 42 185 178
LED3600-840 M625Q  623/623/77 5,3 42 184 943
LED Leuchte für Modul 600 in Lichtfarbe 3000 K - 6000 K dimmbar Dali only
LED4200-830-60 M600L12  1198/298/82 6,1 42 185 179
LED4200-830-60 M600Q  598/598/77 5,2 42 184 762
LED Leuchte für Modul 625 in Lichtfarbe 3000 K - 6000 K dimmbar Dali only
LED4200-830-60 M625L12  1248/310/82 6,3 42 185 181
LED4200-830-60 M625Q  623/623/77 5,4 42 185 180

Mittelbereich getrennt steuerbar)
 L/B/H kg Bestell-Nr.
LED Leuchte für Modul 600 dimmbar Dali only
LED3600-830 M600L12  1198/298/82 8,1 42 185 206
LED3600-830 M600Q  598/598/77 5,6 42 185 205
LED3600-840 M600L12  1198/298/82 8,1 42 184 954
LED3600-840 M600Q  598/598/77 5,6 42 184 770
LED Leuchte für Modul 625 dimmbar Dali only
LED3600-830 M625L12  1248/310/82 8,3 42 185 208
LED3600-830 M625Q  623/623/77 5,8 42 185 207
LED3600-840 M625L12  1248/310/82 8,3 42 185 202
LED3600-840 M625Q  623/623/77 5,8 42 185 201
LED Leuchte für Modul 600 in Lichtfarbe 3000 K - 6000 K dimmbar Dali only
LED3800-830-60 M600Q  598/598/77 5,8 42 185 203
LED Leuchte für Modul 625 in Lichtfarbe 3000 K - 6000 K dimmbar Dali only
LED3800-830-60 M625Q  623/623/77 6,0 42 185 204
halogen
ML inf EL LED3600-840 M600Q
15
0

n  Endkappen in den mehreren
Farben erhältlich: Silber (Standard),
Weiß, Bronze, Schwarz und Roh
Deckenanbau
MILDES LICHT evolution AA
n  |...|
n  Crystal Optic zur optimalen
Entblendung bis 4800 lm
n  DALI-steuerbares EVG mit
1 Dali-Adresse (Flügel und
Mittelbereich gemeinsam
steuerbar)
 L/B/H kg Bestell-Nr.
Dimmbare Leuchten dimmbar Dali only
LED3600-830 L IP20  1151/349/69 9,1 42 185 189
LED3600-830 Q IP20  600/582/69 6,6 42 185 188
LED3600-840 L IP20  1151/349/69 9,1 42 185 187
LED3600-840 Q IP20  600/582/69 6,6 42 185 186
LED3600-927-65 L IP20  1151/349/69 9,1 42 185 897
LED3600-927-65 Q IP20  600/582/69 6,6 42 185 894
LED4800-830 L IP20  1151/349/69 9,1 42 184 946
LED4800-830 Q IP20  600/582/69 6,6 42 184 944
LED4800-840 L IP20  1151/349/69 9,1 42 184 763
LED4800-840 Q IP20  600/582/69 6,6 42 184 764